关于举办“西华大学第七届大学生数学竞赛”（含全国大学数学竞赛选拔赛）的通知

西华大学各学院：

 在总结历年西华大学数学竞赛及参加全国大学数学竞赛经验的基础上，理学院将继续举办我校第七届大学生数学竞赛（含参加全国大学生数学竞赛选拔）。我院将安排具有丰富经验的教练对西华大学竞赛获奖的学生进行免费培训，从中选拔代表我校参加全国大学数学竞赛的队员，现将相关工作通知如下，希望各学院积极组织学生报名参加。
1、 参赛对象：
本科一、二、三年级的在校学生。竞赛分为非数学专业组和数学专业组，数学专业组是指理学院“应用数学”与“信息与计算科学”专业学生，数学专业学生不得参加非数学专业组的竞赛。

2、 竞赛内容：
非数学专业组竞赛内容：理工科本科教学大纲规定的《高等数学》的教学内容。
数学专业组竞赛内容：《数学分析》（50%）、《高等代数》（35%）和《解析几何》（15%）。

3、 奖项的设立：
为了调动学生学习大学数学的热情和参加竞赛的积极性，特设立“西华大学大学生数学竞赛一、二、三等奖及优秀奖”，并颁发获奖证书。

4、 工作安排：
1、 校内竞赛时间地点：
时间：2015年6月25日（第16周星期四）中午12：20-13：50
地点：以准考证安排地点为准（务必留意QQ群通知）
2、 西华大学竞赛获奖名单公布：
2015年7月6日公布在理学院网上（或QQ群通知）。
3、 参加全国竞赛培训及竞赛安排：
2015年9月初-10月底，对西华大学竞赛取得“一、二、三等奖及优秀奖”的学生进行集中强化培训，并于9月底全国竞赛报名，10月最后一周的星期六到四川大学参加预赛，具体安排公布在“2015西华数学竞赛官群”（群号：433532341）上，请大家留意QQ群通知。
5、 报名与收费：
1、 报名时间：从即日起，6月5日截止；
2、 报名地点：以学院为单位统一填写《西华大学数学竞赛报名表》，将电子稿发送至邮箱：1006451298@qq.com，纸质报名表、报名费以学院为单位统一交送至二教B区二楼理学院团委办公室王筱莹老师；
3、 联系人：理学院团委书记王筱莹，电话：028-87721067
4、 收费标准：
（1） 参加西华大学竞赛的每位学生收取10元的命题制卷与阅卷成本费；
（2） 由我院组织的赛前集训免费。
理学院
 2015年4月22日